
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa woj. podkarpackiego w wielobojach specjalnych

PRZEMYŚL, 04.10.2020

4 października 2020

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  14:15:

Start: 2020-10-04   14:15:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 57.161

I II III IV V VI

54.83 55.34 57.16 55.44Alan WITAS

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   14:44:
Wiatr: -0.5 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.765     

2 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.094     

3 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.796     

4 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.047  SB   

 

600 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   14:53:

1 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:42.902  PB   

653 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS1     

 

600 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   14:53:

2 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:43.033     

3 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:52.454     
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600 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   14:57:

1 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:29.763

2 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:30.132

5 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 1:34.901

7 99 Maciej SZYBIAK 2004-03-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:47.044

 

600 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   14:57:

3 11 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:30.755     

4 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1:32.156     

6 19 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1:45.947  PB   

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  14:58:

Start: 2020-10-04   14:40:

1 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.001

I II III IV V VI

9.56 9.92 10.00 9.49Roksana RODZEŃ

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  14:58:

Start: 2020-10-04   14:40:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 13.694

2 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.732

3 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.773

I II III IV V VI

13.32 13.64 13.53 13.69Anna KICIŃSKA

9.53 9.47 9.73 9.66Oliwia WOŁOSZYN

8.77 8.38 7.68 8.47Maja GAWROŃSKA
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  14:58:

Start: 2020-10-04   14:40:

1 76 Alan WITAS 2004-04-21 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 11.291

2 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.062

I II III IV V VI

11.06 10.96 10.76 11.29Alan WITAS

10.06 9.68 9.29 xFilip KOCHANOWICZ

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  14:58:

Start: 2020-10-04   14:40:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.443

2 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.884

3 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.735

4 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.306

5 56 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.341

6 36 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 8.092

I II III IV V VI

10.58 11.44 11.08 11.21Daniel SZUMIELEWICZ

x 10.08 10.88 9.70Krzysztof GĘŚLA

9.89 10.73 10.44 10.51Dawid BŁAHUCIAK

9.45 10.30 9.39 10.09Michał PIERÓG

9.34 9.04 9.29 9.04Piotr RYDZIK

8.09 7.66 7.23 7.41Kamil RYDZIK

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   15:07:
Wiatr: -1.9 M/S

1 669 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.762

2 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.863

Strona 3

WŁOCŁAWEK 2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2020-10-04 17:57:01
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100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   15:07:
Wiatr:-1.9 M/S

3 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.167     

4 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 14.798     

5 1 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 14.875     

6 1 Julia SZCZEPAŃSKA 2006-02-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 16.014     

553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  15:13:

Start: 2020-10-04   14:30:

1 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.086 +1.9

2 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.994 +1.8

3 80 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.997 +1.8

4 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.975 +1.8

5 273 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.543 +1.7

6 644 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.381 +1.8

I II III IV V VI

4.97 4.89 x 5.08Martyna STRZELEC
+1.7 +1.7 +1.8 +1.9

4.76 4.47 4.86 4.99Amelia GANCARSKA
+1.8 +1.9 +1.7 +1.8

4.66 4.78 4.58 4.99Magdalena GOLEC
+1.6 +1.6 +1.6 +1.8

4.97 4.86 4.85 4.57Kinga GALIK
+1.8 +1.9 +1.6 +1.7

4.24 4.54 3.83 4.10Magdalena RAŚ
+1.9 +1.7 +1.8 +1.8

4.24 4.25 4.18 4.38Wiktoria SKIBA
+1.8 +1.9 +1.9 +1.8

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  15:13:

Start: 2020-10-04   14:30:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 6.056 +1.8

2 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.714 +1.7

3 783 Marcin WITALEC 2003-02-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.201 +1.8

4 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.193 +1.8

5 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4.122 +1.6
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I II III IV V VI

5.86 6.05 5.90 5.98Jakub KRASOWSKI
+1.8 +1.8 +1.8 +1.7

5.58 5.49 5.56 5.71Patryk PELC
+1.8 +1.8 +1.7 +1.7

x 5.01 5.06 5.20Marcin WITALEC
+1.8 +1.7 +1.9 +1.8

5.12 4.85 5.19 xPatryk PANYŁO
+1.8 +1.8 +1.8 +1.8

3.86 4.01 x 4.12Mateusz STASIACZEK
+1.8 +1.7 +1.8 +1.6

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   15:12:
Wiatr: -1.8 M/S

1 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.766

3 666 Łukasz ZAJĄC 2003-01-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.825

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   15:12:
Wiatr:-1.8 M/S

2 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 11.813     

660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   15:31:
Wiatr: -2.1 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.584     

2 744 Agnieszka SZCZEPANIK 2003-08-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 31.055     

3 520 Zuzanna STEPANIAK 2005-12-27 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 33.052     

4 668 Karolina SZCZEPANIK 2006-07-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.346     

93 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) DNS3     

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  15:53:

Start: 2020-10-04   15:30:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.874
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2 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 34.733

3 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 26.631

I II III IV V VI

40.87 39.20 x xAnna KICIŃSKA

30.37 32.86 34.73 32.22Maja GAWROŃSKA

24.93 25.99 26.63 25.64Oliwia WOŁOSZYN

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  15:53:

Start: 2020-10-04   15:30:

1 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.481

I II III IV V VI

27.29 28.83 29.48 28.42Filip KOCHANOWICZ

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  15:53:

Start: 2020-10-04   15:30:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.854

2 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.941

3 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 33.433

4 56 Piotr RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.242

I II III IV V VI

x 40.85 x 40.37Daniel SZUMIELEWICZ

30.49 33.35 34.94 xDawid BŁAHUCIAK

x 32.20 33.43 xKrzysztof GĘŚLA

24.28 x 28.24 xPiotr RYDZIK

 

300 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   15:56:

1 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 43.904

653 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS5
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300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   15:56:

2 73 Julia BŁASZCZAK 2006-03-06 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 44.583  PB   

3 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.832  PB   

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  15:57:

Start: 2020-10-04   15:30:

1 644 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.457

2 80 Magdalena GOLEC 2002-05-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.351

3 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.305

4 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.304

5 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.303

273 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) NM2

115 120 125 130 135 140 145 150

- - - o o xxo xo xxxWiktoria SKIBA

o o o xo o xxxMagdalena GOLEC

o o o o xxxMartyna STRZELEC

o o xo o xxxKinga GALIK

o o o xo xxxAmelia GANCARSKA

xxxMagdalena RAŚ

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   16:00:

1 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 39.603     

2 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.295     

3 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 40.474     

4 99 Maciej SZYBIAK 2004-03-20 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 45.956     
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4 października 2020

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   16:03:

1 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.485     

2 19 Adrian PEMPUŚ 2005-11-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 39.804  PB   

3 19 Bartosz STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 46.656     

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  16:12:

Start: 2020-10-04   16:10:

1 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.351

I II III IV V VI

26.68 27.90 28.63 30.35Roksana RODZEŃ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  16:12:

Start: 2020-10-04   16:10:

1 36 Kamil RYDZIK 2006-07-02 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 40.431

2 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 33.991

I II III IV V VI

40.43 28.68 29.32 34.42Kamil RYDZIK

x x 33.99 xMichał PIERÓG

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   16:10:
Wiatr: -1.5 M/S

1 669 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.083     

2 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.474     
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200 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   16:12:
Wiatr: -0.4 M/S

1 17 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 29.025     

2 65 Milena SZYMCZYSZYN 2006-04-26 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 29.706  SB   

3 1 Milena KULINOWSKA 2006-06-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 30.633     

4 Julia SZCZEPAŃSKA 2006-02-16 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 33.912     

553 Gabriela MAGER 2005-04-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS4     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   16:17:
Wiatr: -2.0 M/S

2 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.205     

3 666 Łukasz ZAJĄC 2003-01-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.054     

 

200 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-10-04   16:17:

1 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 23.563  PB   

660 Mateusz KOCHMAŃSKI 2005-06-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS2     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-10-04  16:20:

Start: 2020-10-04   15:30:

1 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.856

2 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.805

3 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.754

4 783 Marcin WITALEC 2003-02-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.703

5 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.402
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- - - - - - - o o -Patryk PELC xo xxx

- - - - - - - o xo oPatryk PANYŁO xxx

- - - - - - - o xxo xxxMarcin WITALEC

o xo xxo xxxMateusz STASIACZEK

Strona 10

WŁOCŁAWEK 2020 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2020-10-04 17:57:02


